直結式鑄鐵泵浦
短軸鑄鐵泵浦
直結式青銅泵浦
直結式 I-MAT 泵浦
短軸青銅泵浦
直結離⼼式泵浦 法蘭⼝
結構
NM, NM4 為直結式離⼼泵，⾺達採⽤加⻑軸設計，直接連結泵浦

單相⾺達 (NMM) 最⾼⾄ 1.8 kW。
適⽤於較⾼或較低的液體或環境溫度。
型號說明
B = 青銅材質（未標註時為鑄鐵）
NM = 系列名稱
S = 短軸
4 = 4 極（未標註時為 2 極）
EI = 搭配 I-MAT 變頻器版本
32 = 出⽔⼝徑（mm）
16 = 葉輪直徑
A = 葉輪尺⼨代號
/B = 代表修訂版本
60 = 頻率 60Hz
此泵浦符合歐盟法規第 547/2012 號。
材質
結構
泵浦外殼
NM 托架
NMS(4) 泵蓋
NMS(4) 托架
葉輪
軸⼼
機械軸封
相對法蘭
鑄鐵
鑄鐵
鑄鐵
鑄鐵
鑄鐵
鑄鐵
鑄鐵
（符合 EN 1561標 準）⽤於 PN 10等 級；
（符合 EN 1563標 準）⽤於 PN 16等 級
適⽤於型號：80/315、80/400；100/315、100/400；
125/315、125/400；150/315、150/400。
黃銅
適⽤於型號：32/12、32/16、32/20、32L/20、40/20
鉻鎳鋼
碳精 - 陶瓷 - NBR
鋼
不鏽鋼 適⽤
不鏽鋼
青銅
青銅
青銅
鑄鐵
黃銅
黃銅
適⽤於
不鏽鋼
鋼 適⽤於
碳精 - 陶瓷 - NBR
鋼
EI：變頻泵浦
NM(4) EI 系列泵浦的功率範圍從 0.37 kW 到 37 kW。這些泵浦配備了安裝在機⾝上的 I-MAT 系統，能夠構建極其緊湊且⾼效的變
速系統。這使它們非常適合⽤於供⽔應⽤以及冷熱⽔分配。
特點
節能
簡約設計
易於使⽤
可程式化以滿⾜系統需求
⾼可靠性
標準配置
該系統包含：
　泵浦
　感應⾺達
　I-MAT 變頻器
　⾺達適配器：⽤於將變頻器安裝於⾺達上。
　連接電纜：⽤於連接變頻器與感應⾺達。
　2 極型號配備單⼀壓⼒傳送器（transducer），4 極型號配備差
　壓傳送器
主要功能